



BANESWAR SARATHIBALA MAHAVIDYALAYA

Hatiduba, Baneswar, Cooch Behar, 736133

Website: www.bsm.ac.in Phone No. 6296366691 E-Mail: baneswarmahavidyalaya@gmail.com

Memo No.

Date: 08/01/2022

From the desk of-

Principal/TIC
Dr. Narendra Nath Ray, Ph.D

Registration Notice (2021-22)

According to the instruction of university, students of 1st semester can fill their Registration Form through online, from **08/01/2022 to 13/01/2022**. After online Registration they will submit their forms in **College Office** of the College on and from **10/01/2022**.

বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশ অনুসারে, 1ম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীরা 08/01/2022 থেকে 13/01/2022 পর্যন্ত অনলাইনের মাধ্যমে তাদের রেজিস্ট্রেশন ফর্ম পূরণ করতে পারে। অনলাইন রেজিস্ট্রেশনের পর তারা 09/01/2022 তারিখ থেকে কলেজের কলেজ অফিসে তাদের ফর্ম জমা দেবে।

Last date of submission is **14/01/2022 upto 3 PM**. After filling online Registration form, if any student could not submit his/her downloaded form in the college office, then his/ her Registration will be treated as cancelled. College authority will not be responsible for this incidence.

জমা দেওয়ার শেষ তারিখ 14/01/2022 বিকাল 3 টা পর্যন্ত। অনলাইন রেজিস্ট্রেশন ফর্ম পূরণ করার পর, যদি কোনো শিক্ষার্থী তার ডাউনলোড করা ফর্ম কলেজ অফিসে জমা দিতে না পারে, তাহলে তার রেজিস্ট্রেশন বাতিল বলে গণ্য হবে। এই ঘটনার জন্য কলেজ কর্তৃপক্ষ দায়ী থাকবে না।

Registration Link: <https://bsm.ac.in/>

Date wise Form (hardcopy) submission schedule:

- BA(Honours) : All Subject Honours : 10/01/2022
BA(Programme) : DSC1-English,Physical Education, Geography, Philosophy, History : 11/01/2022
BA(Programme) : DSC1 – Bengali : 13/01/2022
BA(Programme) : DSC1 – Education : 14/01/2022

Documents Required:

- Online Form Generated from University Website with CBCS Sheet (Duly Signed by Candidate)
(You are advised to keep a Xerox copy of the C.B.C.S Subject Information Sheet with yourself for future reference.)
(বিঃদ্রঃ - প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীদের বলা হচ্ছে তারা যেন তাদের 'C.B.C.S Subject Sheet' টি রেজিস্ট্রেশন ফর্ম জমা দেওয়ার আগে একটি করে জেরক্স করে রাখেন।)
- Madhyamik Admit Card XEROX (Self attested)
- Higher Secondary Mark Sheet Both Side XEROX (Self attested)
- Higher Secondary Admit Card XEROX (Self attested)
- Caste Certificate XEROX (Self attested) {If applicable}

Teacher-in-Charge
Baneswar Sarathibala Mahavidyalaya